
Calories  200

Boxes of 10 x 450 bags (6 pieces) - 6 x 8 (48 boxes)

 Specification Sheet
Multigrain Pita Bread

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 piece (75 g)
 Par 1 piéce (75 g)

% Daily Value *
% valeur quotidienne *

Fat / Lipides  1 g
Saturated / saturés  0.4 g
+ Trans / trans  0 g

Carbohydrate / Glucides  39 g
Fibre / Fibres  4 g
Sugars / Sucres  2 g

Protein / Protéines  8 g

Cholesterol / Cholestérol  0 mg

Sodium  360 mg

Vitamin A / Vitamine A

Calcium / Calcium
Iron / Fer

 * 5% or less is a little, 15% or more is a lot
 * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

 2 %
2 %

15 %

 15 %
 0 %

 6 %
 20 %

Description:

Preparation 

& Usage:

Fluffy whole wheat round bread, 5.5" dia, authentic style.

To serve with meals, cut up in wedges for dips, or as a base for individual pizzas.

Allergens: Contains: Wheat

Ingredients:

Whole wheat flour • Filtered water • Unbleached white flour • Wheat
flakes • Oat flakes • Wheat bran • Barley flakes • Rye flakes • Triticale
flakes • Oat flakes • Millet • Cornmeal • Flaxseed • Sunflower seed •
Wheat germ • Yeast • Salt • Sugar • Non-hydrogenated shortening
(palm oil and modified palm oil) •  Calcium propionate

Allergènes: Contient: Blé

Ingrédients:

Farine de blé entier • Eau filtrée • Farine blanche non blanchie •
Flocons de blé • Flocons d'avoine • Son de blé • Flocons d'orge •
Flocons de seigle • Flocons de triticale • Flocons d'avoine • Millet •
Semoule de maïs • Graines de lin • Graines de tournesol • Germe de
blé • Levure • Sel • Sucre • Shortening non hydrogéné (huile de palme
et huile de palme modifiée) • Propionate de calcium

Vitamin C / Vitamine C  0 %

Code Date: Best Before Date: (YY-MM-DD)
Storage & Shelf Life: Frozen: 6 months at -18°C l Refrigerated: 14 days at 0° to 4° C

 13 %

BP201: UPC: 10 059923 00074 8


